[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 марта 2017 года № 9
	Об отмене Положения о порядке аккредитации журналистов при органах местного самоуправления МО «Морозовское городское поселение», утверждённое постановлением совета депутатов от 26 марта 2007 года № 14

Совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Отменить действие Положения о порядке аккредитации журналистов при органах местного самоуправления МО «Морозовское городское поселение», утверждённое постановлением совета депутатов от 26 марта 2007 года № 14.
2. Считать утратившими силу выданные аккредитации с момента вступления в силу настоящего решения

3. Поручить комиссии по законности, правопорядку, гласности и вопросам местного самоуправления в течение 30 дней разработать новую редакцию положения о порядке аккредитации журналистов при органах местного самоуправления МО «Морозовское городское поселение»

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Морозовский вестникъ».

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава муниципального образования

Л.Х. Хайдукова